

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

Kerendia (Finerenone)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
KERENDIA 10 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419054001	30	\$682.92	\$22.76
KERENDIA 20 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419054101	30	\$682.92	\$22.76

Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
ALDACTAZIDE 25-25 TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025101131	100	\$314.46	\$3.14
ALDACTONE 100 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025103131	100	\$901.99	\$9.02
ALDACTONE 25 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025100131	100	\$306.38	\$3.06
ALDACTONE 50 MG TABLET	PHARMACI/PFIZER	00025104131	100	\$538.04	\$5.38
EPLERENONE 25 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729029310	30	\$50.38	\$1.68
EPLERENONE 25 MG TABLET	AHP	60687045121	30	\$150.00	\$5.00
EPLERENONE 25 MG TABLET	AHP	68084094825	30	\$109.69	\$3.66
EPLERENONE 25 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991087733	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762171002	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 25 MG TABLET	MYLAN/PRASCO LA	00378103093	30	\$50.38	\$1.68
EPLERENONE 25 MG TABLET	PRASCO LABS	66993034330	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 25 MG TABLET	SANDOZ	00185536830	30	\$130.18	\$4.34
EPLERENONE 50 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729029410	30	\$50.39	\$1.68
EPLERENONE 50 MG TABLET	BRECKENRIDGE	51991087833	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 50 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762172001	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 50 MG TABLET	MYLAN/PRASCO LA	00378103193	30	\$50.39	\$1.68
EPLERENONE 50 MG TABLET	PRASCO LABS	66993034430	30	\$124.98	\$4.17
EPLERENONE 50 MG TABLET	SANDOZ	00185536930	30	\$130.19	\$4.34
INSPRA 25 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00025171001	30	\$451.64	\$15.05

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
INSPIRA 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00025172003	30	\$451.64	\$15.05
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	APHENA PHARMA S	71610028830	30	\$44.32	\$1.48
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629109301	30	\$13.20	\$0.44
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	MUTUAL PHARM CO	53489032907	30	\$43.58	\$1.45
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714008601	30	\$17.21	\$0.57
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063083530	30	\$17.27	\$0.58
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	PROFICIENT RX L	71205014830	30	\$84.00	\$2.80
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	MYLAN INSTITUTI	51079098008	80	\$102.12	\$1.28
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090130800	90	\$124.36	\$1.38
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934078790	90	\$128.24	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	NORTHWIND PHARM	51655034426	90	\$128.24	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729022701	100	\$63.67	\$0.64
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	AHP	60687048701	100	\$87.62	\$0.88
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746051501	100	\$142.45	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762501301	100	\$142.49	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	JUBILANT CADIST	59746021801	100	\$142.43	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	MYLAN	00378043701	100	\$142.40	\$1.42
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET	ZYDUS PHARMACEU	68382066201	100	\$54.65	\$0.55
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	PROFICIENT RX L	63187084103	3	\$3.51	\$1.17
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	APHENA PHARMA S	67544031015	15	\$6.55	\$0.44
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629106401	30	\$2.69	\$0.09
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	BRYANT RANCH PR	63629183001	30	\$24.44	\$0.81
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	DIRECT RX	61919077230	30	\$15.00	\$0.50
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	PD-RX PHARM	43063083230	30	\$10.70	\$0.36
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	A-S MEDICATION	50090374706	90	\$40.29	\$0.45
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	BLENHEIM PHARMA	10544049990	90	\$28.04	\$0.31
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	DENTON PHARMA I	70934025690	90	\$39.26	\$0.44
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	ST MARYS MPP	60760077190	90	\$49.19	\$0.55
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	ACCORD HEALTHCA	16729022501	100	\$15.04	\$0.15
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	AHP	60687046501	100	\$22.84	\$0.23
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	53746051101	100	\$45.99	\$0.46
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762501101	100	\$46.01	\$0.46
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	JUBILANT CADIST	59746021601	100	\$45.94	\$0.46
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	MAJOR PHARMACEU	00904692761	100	\$18.72	\$0.19
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	MCKESSON PACKAG	63739054410	100	\$42.75	\$0.43
SPIRONOLACTONE 25 MG TABLET	MUTUAL PHARM CO	53489014301	100	\$45.94	\$0.46
SPIRONOLACTONE- HYDROCHLOROTHIAZIDE 25-25 TAB	MYLAN	00378040301	100	\$153.62	\$1.54
SPIRONOLACTONE-	MYLAN INSTITUTI	42292001720	100	\$216.04	\$2.16

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Price Per Pill
HYDROCHLOROTHIAZIDE 25-25 TAB					

Source: First Databank

Release Date: October 2021

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm>